Francúzsky balkón je prístupný z obývacej izby. Zábradlie je z oceľových 
profilov.

Vzhľadom na to, že znalcovi nebol umožnený prístup do predmetu dražby, opis predmetu dražby je prevzatý z 
dostupných informácií.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

73.500,- EUR (slovom: sedemdesiattritisícpäťsto EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
200/2025 zo dňa 01.12.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
79.800,- EUR (slovom: sedemdesiatdeväťtisícosemsto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a) záložné právo v prospech ostatných vlastníkov bytov a nebytových priestorov podľa ust. § 15 zákona č.
182/1993 Z.z., ktoré nie je zapísané na liste vlastníctva, viaznuce výlučne na predmete dražby I,
b) záložné právo v prospech navrhovateľa dražby, spoločnosti Prima banka Slovensko, a.s.